ルート５１アマチュア無線クラブ

第３８回ＪＡＲＬ茨城県支部賀詞交歓会 ご案内

ＪＡＲＬ茨城県支部恒例の賀詞交歓会を、下記の通り開催致します。皆さんのご参加を

お願い致します。

記

１．開催日 平成３１年１月１２日（土） ～ 1月１３日（日）

受付：１月１２日 午後４時より

２．場 所 潮来ホテル

〒311-2425 茨城県潮来市あやめ1－10－7

TEL ０２９９－６２－３１３０

３．会 費 宿泊 １５，０００円 日帰り １０，０００円

４．申 込 参加申し込みは、郵送又はメールにてお願い致します。
参加者氏名、コールサイン、所属クラブ

連絡先（住所、電話番号、メールアドレス）を記載して申込を

お願いします。

申込及び会費振込期限は、平成３０年１２月２５日 です。

郵送の場合 ・・・ 〒314-2425 茨城県潮来市あやめ２－１８－５

鈴木 光男（JA1HAP）宛

メールの場合 ・・・ ja1hap@jarl.com

会費は、下記の口座へお願い致します。

・ゆうちょ銀行からの場合 ００１４０－７－３３６６６０

名義人：ハヤシ ツネミ

・他行からの場合 ゆうちょ銀行 ０一九店

当座 ３３６６６０

名義人：ハヤシ ツネミ

５．その他

①二次会用の部屋有

②ＱＳＬカードの転送受付有

③当日の概略スケジュールは下記の通りです。

１／１２ １３：３０～１４：３０ 監査指導委員会

１４：３０～１６：００ 支部会議

１６：００～ 賀詞交歓会受付

１８：００～２０：００ 賀詞交歓会

２０：００～ 二次会

１／１３ ７：３０～９：００ 朝食

９：００ 解散

mailto:ja1hap@jarl.com